FFO町口本スポーツチャンバラ協会 045 664 7252 2016/07/02 12,59

‘ゞt

広島県スポー ツチャンバラ大会のご案内

謹啓 皆様には、 益々御健勝の段大慶に存じます，

さて、 この度、広島県スポー ツチャンバラ大会を実施致します，

万蹄繰り合わせの上、 ご参加ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日時： 2018年7月1 5日 （日）

時問；開場 9:00

受付開始 9:30

開会 10:00

閉会 16=00頃予定

場所：呉市郷原市民センタ ー （旧称 郷原公民館） 3Fホール

〒737·0161 広島県呉市郷原町1585·8

TEL 0823·77·0005

競技内容

基本動作：異種

打突 ：部内競技より1種目選択

#236 P . 001 /001

部外競技より1種目選択（ただし、 「安全認定」が必要な種目に関しては、『安

全に関する講習会修了証』を提示して下さい。

提示出来ない場合、 その種目での出場は出来ません）

競技はすべて段級別にて行います。

参加費： 2,000円／人

申込み•お問い合わせ先

広島県スポーツチャンバラ協会会長 田水秀典

'l'EL 090·1850·6246

FAX 0823·24·3082

Em紅l u2793f38c6672姻Lsoftbank-ip

申込締切 2018年7月1 3日（金）必渚